

یک‌شنبه ۱۷ دی ۱۳۹۶ • ۱۹ ربيع‌الثانی ۱۴۳۹ • ۷ ژانویه ۲۰۱۸

اخبار

معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۶ خبر داد:

برگزاری کارگاه های آموزشی کودکان و طبیعت در قلب تهران

سرویس شهری – معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۶ از برگزاری کارگاه های آموزشی کودکان و طبیعت در قلب تهران خبر داد و گفت: مرکز مدیریت محیط زیست شهرداری تهران با همکاری اداره محیط زیست منطقه ۶ در نظر دارد به منظور توانمندسازی فعالان حوزه کودک و محیط زیست کارگاه آموزشی با موضوع ضرورت ایجاد فرصت یادگیری برای کودکان در بستر طبیعت را برگزار کند.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۶، افشین خدای افزود: این کارگاه با چهار محور ضرورت ایجاد فرصت تجربه طبیعت برای کودکان ۱۲-۱۳ سال، تبیین مفهوم مدارس طبیعت، معنا و نیازهای تسهیلاتی تعامل کودک و طبیعت و شناسایی امکاناتی ایجاد فرصت تعامل با طبیعت برای کودکان در محیط اطرافمان برگزار می شود.

خدای با اشاره به اهمیت یادپاری و گسترش بخش بیشتر رویکردهای آموزشی کودک و طبیعت گفت: کودکان باید به صورت عینی با طبیعت آشنا شوند تا آن را بخشی از زندگی خود دانسته و برای حفظ و نگهداشت آن تلاش کنند.

معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۶ تصریح کرد: در دنیای امروز و به واسطه زندگی ماشینی، طبیعت از زندگی کودکان دور شده و کودکان آموزی آشنایی چندانی با طبیعت ندارند و به دنبال آن هستند تا ارتباط کودکان با طبیعت را دوباره زنده کنیم. خدماتی اضافه کرد: امروزه در دنیا مدارس طبیعت به دنبال پیوند ارتباطات کودکان با طبیعت هستند و ما نیز برای رشد و پرورش کودکان که آینده سازان شهر و کشور هستند باید این مفهوم را دنبال کنیم.

بر اساس آمار هشت ماهه نخست سال۹۶:

گلایه مندی شهروندان جنوب تهران کاهش یافت

سرویس شهری – مدیر سامانه نظارت همگانی ۱۸۸۸منطقه ۲۰از کاهش ۳٫۹ درصدی میزان گلایه مندی در پیام های شهروندان این منطقه خبرداد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۰ حمید رضا رضانی مدیر سامانه ۱۸۸۸ شهرداری منطقه ۲۰ با اعلام این مطلب گفت : سامانه نظارت همگانی شهرداری منطقه ۲۰ در هشت ماهه نخست سال، از نظر رسیدگی کمی و کیفی، جذب و آموزش ناظرین فتخاری، اقدامات فرهنگی و اجتماعی، تغییر سهم مهمترین مصادیق گلایه مندی شهروندان امتیاز ۹۲،۵۳ از ۱۰۰ را کسب کرده است و حائز رتبه خیلی خوب شده است. رضانی با اشاره به اینکه بر اساس آمار اعلامی، تعداد کل پیامهای سامانه ۱۸۸۸ این منطقه ۷۵۱ پیام بوده است گفت : وضعیت این منطقه به تفکیک نواحی و معاونتها و ادارات تابعه از نظر کمیت رسیدگی به پیامها ۹۲٫۹ و از نظر کیفیت رسیدگی ۹۲٫۱ اعلام شده است. وی با بیان اینکه با مقایسه مهمترین مصادیق پیامهای مردمی در هشت ماهه ۹۶ با مدت مشابه سال ۹۵، میزان گلایه مندی ۳٫۹ درصد کاهش داشته است تصریح کرد : سد معبر دستفروشان، مزاحمت های صنفی و صنایع مشاغل مزاحم، سد معبر اصفاف، نظافت شستشوی معابر از جمله مهترین مصادیق پیامهای شهروندان در این سامانه بوده است .

در جلسه هم اندیشی مدیران صندوق کارآفرینی امید و مدیران شهرداری تهران انجام شد:

امضای توافق نامه میان صندوق کارآفرینی امید و شهرداری تهران
برای پرداخت تسهیلات به مددجویان سرویس شهری – در نشست هم اندیشی مدیران صندوق کارآفرینی امید و مدیران شهرداری تهران توافق نامه همکاری برای پرداخت تسهیلات به مددجویان کارآفرینی به امضا رسید.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۱، در این نشست که با حضور مدیران صندوق کارآفرینی، اتاق اصناف و مدیرعامل سازمان خدمات اجتماعی شهرداری تهران برگزار شد؛ الگوی حمایت از مددجویان در قالب ارائه تسهیلات بررسی شد.

رضا قدیمی مدیرعامل سازمان خدمات اجتماعی در حاشیه این نشست گفت: شهرداری تهران در حال حاضر ۱۰۶ مرکز اجزماهی دارد که به حمایت از ۱۴ هزار مددجو می پردازد. قدیمی افزود: سازمان خدمات اجتماعی شهرداری تهران با توانمند سازی مددجویان همچون حرفه آموزی از طریق همکاری با سازمان فنی و حرفه ای اولین گام برای حمایت از مددجویان را برداشته است. قدیمی افزود: تسهیل گری برای ارتباط بین صندوق کارآفرینی و مددجویان برای دریافت تسهیلات ارزان قیمت مهم ترین محور همکاری میان شهرداری تهران و صندوق کارآفرینی امید است. همچنین در این نشست عباس طباطبایی معاون فرهنگی و اجتماعی شهرداری منطقه ۱۱ به معرفی طرح محله بدون بیگار پرداخت و گفت: شهرداری منطقه ۱۱ در راستای کارآفرینی اقدامات حمایتی انجام داده است که مهم ترین آن راه اندازی کسب و کار مرتبط با صنایع دستی از طریق استفاده از ظرفیت بخش خصوصی بوده است. وی افزود: در یک محله از محلات منطقه ۱۱ محصولات دست آفرین برای ایجاد اشتغال تولید می شود که شهرداری منطقه ۱۱ از طریق ایجاد بازارچه های فصلی، خرید محصولات دست آفرین در مناسبت های مختلف و برقراری ارتباط محصولات دست آفرین با اصناف می کوشد تا به حمایت به مددجویان بپردازد.

سرویس شهری – قائم مقام

معاونت امور فرهنگی اجتماعی شهرداری تهران با تاکید بر اینکه ایده راه اندازی باغ کتاب، شایسته فرهنگ و تمدن ایران است، تصریح کرد: ایده درخشان و قابل ستایش باغ کتاب؛ آمیخته بافرهنگ، تفکر و اندیشه ایرانی است.

به گزارش روابط عمومی شرکت توسعه فضاهای فرهنگی شهرداری تهران حجت الله ایوبی در حاشیه بازدید از باغ کتاب تهران ضمن تبریک و تشکر ازپایه گذاران ایده راه اندازی باغ کتاب ، بیان داشت: تصور نمی کردم ایده ای با این عظمت و خوبی در ایران اجرا شود. وی گفت: این پروژه از مدود پروژه های دولتی، دارای سلیقه، ایده و تفکر به شمار می آید که به خوبی به اجرا درآمده است.ایوبی با اشاره به توسعه زیرساختهای فرهنگی کشور و به ویژه پایتخت، گفت: هر اندازه در این زمینه تلاش کنیم، بازهم کم است، باید ساخت و سازها و توسعه فضاهای فرهنگی همواره در اولویت قرار گیرد.

سرویس شهری – مراسم اختتامیه هشتمین نمایشگاه و همایش شهر ایده آل، با حضور میزانی معاون برنامه ریزی و توسعه شهری شهرداری تهران، دکتر نودربور شهردار منطقه۲۲ و نمایندگان از ۹۰ شرکت داخلی در کیش برگزار شد. در این نمایشگاه اداره مشارکتهای منطقه ۲۲ تهران نیز حضور فعال داشت. به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه۲۲، در مراسم اختتامیه این نمایشگاه دکتر نودربور شهردار منطقه، در سخنانی خاطر نشان کرد: منطقه ۲۲ تهران، به لحاظ دارا بودن پتانسیل های فراوان گردشگری این آمادگی را دارد تا پذیرای هموطنان عزیزمان از سراسر کشور باشد و به منظور پذیرایی از این عزیزان اولویت هایی را در حوزه گردشگری قائل شده است. همچنین وجود ظرفیت های طبیعی از جمله کوه، جنگل (چیتگر)، وردآورد، لتمان و آبشار و …) و دریاچه و مال های متعدد در آن، منطقه را برای ارتقاء و توسعه صنعت توریست هم در شهر تهران و هم استان های مجاور مستعد نموده است. به گفته وی منطقه ۲۲ این آمادگی را دارد تا با دعوت از سرمایه گذاران داخلی و خارجی و جذب آنها، در جهت توسعه گردشگری شهر تهران اقدام نماید.

گفتنی است؛ در این نمایشگاه مجتمع خدماتی رفاهی پارکینگ



سرویس شهری – سیدعلیرضا حسینی شهردار منطقه ۴ از شناسایی نقاطی که احتمال آبرگفتگی آنها زیاد است خبر داد و گفت: زباله های ریخته شده در انهار یکی از عوامل اصلی آب گرفتگی است که طی عملیات لایروبی، مسیل ها و نهراها پاکسازی شد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی

قائم مقام معاونت امور فرهنگی اجتماعی شهرداری تهران:

اقدام شرکت توسعه فضاهای فرهنگی در راه اندازی باغ کتاب قابل ستایش است



وی باغ کتاب را در زمینه آموزش برای کودکان و نوجوانان فوق العاده توصیف کرد و افزود: در این مجموعه دانش آموزان و فرزندان ما با مفهوم علم و دانش و زیست محیطی و زندگی درست آشنا می شوند. ایوبی تالار علم کودک را مجموعه ای درخشان و بی نظیر دانست و گفت:باغ کتاب بهترین مدرسه برای فرزندان ماحسوب می شود. وی در ادامه با اشاره به اقدامات شرکت توسعه

طبقاتی چیتگر به عنوان یکی از پروژه های شاخص و مشارکتی منطقه ۲۲ به علاقمندان و شرکت کنندگان در این نمایشگاه معرفی شد. این مجتمع با زیربنای ۳۵۰هزار متر مربع و با دارا بودن ظرفیت ۲۹ هزار خودرو در ضلع شمالی دریاچه چیتگر واقع شده است و در دست ساخت می باشد. از جمله ویژگی های شاخص این پروژه اینکه به علت قرار گیری در مجاورت دریاچه چیتگر، موقعیت مناسبی برای استفاده هموطنان و گردشگرانی که در روزهای تعطیل سال، از اماکن گردشگری منطقه استفاده می کنند، مهیا نموده است. در طراحی این مجتمع ورودی و خروجی در ۴ طرف آن طراحی شده و باعث حل و روان شدن معضل ترافیکی منطقه در روزهای تعطیل سال می شود. گفتنی است؛ این نمایشگاه که با هدف ایجاد بستر مناسب برای عرضه محصولات با کیفیت به شهرداری ها، دهیاری ها و پیمانکاران، ارائه الگوی شهرهای ایده آل، کمک به توسعه فروش عرضه کنندگان فناوری های نوین روز دنیا در حیطه مدیریت شهری و حمایت از تولیدات ملی با رویکرد اقتصاد مقاومتی برگزار می شود، بیش از ۹۰ شرکت داخلی در حوزه مدیریت و خدمات شهری، شهرداری ها و سازمان های وابسته آخرین دستاوردها و تجهیزات خود را به نمایش می گذارند. همچنین در حاشیه این نمایشگاه، هشتمین همایش

شهردار منطقه ۴؛

انهار و مسیل ها در شمال شرق تهران پاکسازی شد

شهرداری منطقه ۴ حسینی در ادامه افزود: با توجه

به قرار گرفتن در فصل بارندگی و پیشگیری از مشکل آبرگفتگی های فصلی، انهار و مسیل های منطقه بازبینی و نظافت شد.

وی گفت: در این عملیات زباله ها به عنوان عامل اصلی مساله آبرگفتگی، از مسیل ها و کانال ها پاکسازی شد و همکاران ما به صورت روزانه اقدام به بازسازی پل ها، مسیل ها و حفر چاه های جذبی کردند تا در زمان بارندگی با مشکل آبرگفتگی مواجه نشویم.

حسینی با توجه به فعالیت های صورت گرفته

همچون آموزش های شهروندی و تبلیغات محیطی

گفت: فعالیت های متعددی نظیر نصب بنر در معابر صورت گرفته

است؛ لکن این امر نیازمند آگاهی بخشی بیشتری به شهروندان است چرا که یکی

دارد؛ افزود: اجرای برنامه های آموزش-محور تغذیه ای با هدف ارتقای

سطح فرهنگ و سواد تغذیه ای شهروندان جامعه در برنامه پنج ساله پنجم مدنظر قرار گرفته که همه ساله نیز از نیمه دی ماه لغایت بیست و دوم این ماه به مدت یک هفته برپا می شود.

جاویدپور در ادامه تاکید کرد: کارگاه های آموزش-محوری با هدف نهادینه کردن الگوی صحیح تغذیه در بین شهروندان از اهم برنامه های اجرایی «هفته بسیج ملی تغذیه سالم» است که در همین راستا موضوعاتی از قبیل اصول تغذیه سالم، تغذیه در دوران جوانی، سالمندی و بارداری؛ نقش روانشناسی رنگ ها در تغذیه؛ نقش تغذیه سالم در سلامت کودکان و دانش آموزان و همچنین برپایی همایش آموزشی با مشارکت مرکز بهداشت غرب تهران تدارک دیده شده است که در طول این هفته اجرایی خواهد شد.

ستادهای اجرایی جشنواره مشکلات در شمال تهران تشکیل شد

می دهد. سیاوشی افزود: جامعه مخاطب ششمین جشنواره مشکلات در گروه های سنی ردیف اول تا سوم (۷ تا ۱۲ سال) و گروه های سنی (۱۳) سال به بالا) هستند و همچنین کودکان کمتر از ۷ سال و ۷ تا ۹ سال در رشته نقاشی، ۱۰ تا ۱۲ سال به صورت فردی در رشته های نقاشی و خاطره نویسی و به صورت گروهی در بخش های جانبی سرود و تئاتر دانش آموزی می توانند آثار خود را تا پایان دی ماه به این جشنواره ارسال کننداین موضوعات تعیین شده در مراسم اختتامیه جشنواره با دریافت جوایز ارزنده ای تجلیل خواهند شد.

مدیریت بحران و همچنین اقدامات صورت گرفته برای آموزش و آگاه سازی اقشار مختلف شهروندان برای مواجه با بحران ارائه داد. در ادامه شهردار منطقه ضمن تقدیر و تشکر از عملکرد خوب حوزه های ذیربط با تاکید بر لزوم ارائه آموزش های لازم به شهروندان محلات خصوصا در ۷۲ ساعت طلایی اول وقوع بحران با اشاره به اهمیت بحث ایمنی در منطقه گفت: با توجه به بافت فرسوده و متراکم حاکم در منطقه و بروز مشکل در امداد رسانی به موقع به شهروندان اجرای مانور و ارائه آموزش های لازم از اهمیت به سزایی برخوردار است ضمن این که با توجه به اهمیت بحث ایمنی، کیفیت ساخت و

سینمایی تماشا،پردیس آزادی، خانه موزه انتظامی و موره علوم و نجوم دار آباد تنها بخشی از پروژه های فرهنگی به شمار می آید که طی یک دهه اخیر از سوی شرکت توسعه فضاهای فرهنگی استاندارد رسیدن زیرساختهای فرهنگی باشیم، بیان داشت: باید در راستای تأمین کمک و مساعدت در جهت تهران تلاش کرده و همواره حامی سرمایه‌گذاران در حوزه فرهنگی باشیم ،چرا که ارتقای سطح فرهنگی شهر نیازمند تلاشی مضاعف است. وی با تاکید بر اینکه توسعه همه جانبه جامعه در گرو توسعه فرهنگی است،افزود: باید توسعه فرهنگی را در اولویت قرار دهیم و حرکت در این مسیر نیز منوط به توسعه زیرساخت های و افزایش سرانه های فرهنگی است. پروژه های شاخص و در مسیر حفظ میراث فرهنگی و انتقال آن به نسل های بعدی تلاش های بسیار داشته است. وی به احیا و بازسازی خانه موزه ها در پایتخت اشاره و خاطر نشان کرد: همه ایرانیانی که دل (پانورامای دفاع مقدس)، پردیس تئاتر تهران، پردیس سینمایی ملت، پردیس

فرهنگی در تمامی مناطق ۲۲ گانه شهر است. شرکت توسعه فضاهای فرهنگی

شهرداری تهران ،اولین مجموعه

تخصصی برای مطالعه و امکان سنجی

در خصوص مراکز فرهنگی و هنری به شمار می آید. این شرکت به شهر نگد

کلی و کلان داشته و تلاش می کند

از فضاهای کالبدی شهر در مطلوب

ترین حد ممکن برای مباحث فرهنگی

اجتماعی بهره بگیرد.



علمی شهر ایده آل با حضور فعالان حوزه های شهری، ۱۰ تا ۱۳ دی

در مرکز همایش های بین المللی کیش برگزار شد.

شرکت کنندگان در حوزه های مبلمان شهری، حمل و نقل

عمومی، مدیریت و خدمات شهری، راه و شهر سازی، آتش نشانی و

خدمات ایمنی، فضای سبز، روشنایی و نورپردازی شهری، تبلیغات

شهری و زیبا سازی، فناوری اطلاعات، بازیافت و تبدیل مواد، آخرین

تولیدات و دستاوردهای خود را به نمایش گذاشتند.

از بیشترین دلایل آب گرفتگی معابر، مربوط به ریختن زباله ها در انهار و مسیل هاست. شهردار منطقه ۴ در ادامه افزود: این مساله بیشتر در مکان های تجاری و مغازه ها به چشم می خورد. متأسفانه در اماکن تجاری ضایعات در نهراها سرازیر شده و در زمان بارندگی باعث معضل آبرگفتگی می شود.

سیدعلیرضاحسینی در پایان گفت: به همین

منظور مخازنی به صورت رایگان جهت تفکیک

زباله های خشک و تر در اختیار کسبه قرار داده

شده است. در این میان می توان به تشویق کسبه

و ارائه تخفیفات و جوایزی در این زمینه برای آنها

اشاره داشت.

سیدعلیرضاحسینی در پایان گفت: به همین منظور مخازنی به صورت رایگان جهت تفکیک زباله های خشک و تر در اختیار کسبه قرار داده شده است. در این میان می توان به تشویق کسبه و ارائه تخفیفات و جوایزی در این زمینه برای آنها اشاره داشت.

لازم به ذکر است، دفتر بهبود تغذیه وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی اسامی روزهای «هفته بسیج ملی تغذیه سالم» در سال۹۶ با شعار «چاقی یا سلامتی، انتخاب با شماست» را به شرح ذیل اعلام کرد: ۱۵دی، «کنترل وزن با تغذیه سالم و افزایش تحرک بدنی»، ۱۶دی،آگاه سازی جامعه در پیشگیری و کنترل چاقی با تاکید بر آموزش (BMI)»، ۱۷دی، «نقش تغذیه در پیشگیری و کنترل چاقی در دانش آموزان»، ۱۸دی، «نقش همپاران تغذیه در اصلاح الگوی غذایی دانش آموزان»، ۱۹دی، «مقایله با چاقی و آگاه سازی کارمندان»، ۲۰دی، «جایگاه پایگاه تغذیه سالم در مدارس در پیشگیری از چاقی»، ۲۱دی، «نقش والدین در پیشگیری و کنترل در چاقی کودکان»، ۲۲دی، «نقش تغذیه در پیشگیری و کنترل چاقی در دانشجویان.

۱۵ سال در رشته های نقاشی، عکاسی وخاطره نویسی و جوانان ۱۶ سال به بالا به صورت فردی در رشته های کاربکتاور، عکاسی،گزارش تصویری، شعر و داستانک و به صورت گروهی با ساخت فیلم کوتاه یا انیمیشن در جشنواره امسال شرکت می کنند. وی افزود : در پایان جشنواره هیأت داوران بر اساس شاخص های تعیین شده، آثار منتخب را مشخص می کند که برگزیدگان هر محور و موضوعات تعیین شده در مراسم اختتامیه جشنواره با دریافت جوایز ارزنده ای تجلیل خواهند شد.

ساز ها در منطقه نیز با نظارت بیشتر و تشکیل کمیته ای متشکل از سازمان نظام مهندسی، اداره کل معماری و ساختمان و اداره کل توسعه مهندسی و ساختمان وزارت راه در حال اجراست. وی در ادامه با اشاره به حضور نماینده ای از هر سازمان برای بازدید از مکان های اسکان اضطراری و تکمیل چک لیستی با محتوای معیارهای لازم و قابلیت استفاده از این امکانات گفت: آموزش، آگاه سازی و اطلاع رسانی از مهمترین ارکان حفظ ایمنی و سلامت شهروندان است که می بایست با استفاده از ظرفیت سرای محلات و اماکنات موجود اجرایی شود.

شماره ۲۳۸۷

اخبار

تقاهم نامه فی ما بین منطقه ۱۳ و سرمایه گذاران منطقه می شود

پیگیری هفتگی ۱۵ پروژه از پروژه ها مرتبط با قطب گردشگری

سرویس شهری – شهردار منطقه ۱۳ در دومین جلسه کمیته راهبری پروژه قطب گردشگری منطقه با اشاره به پیگیری هفتگی ۱۵ پروژه از پروژه ها مرتبط با قطب گردشگری از انعقاد تفاهم نامه فی ما بین منطقه ۱۳ و سرمایه گذاران در جهت تحقق قطب گردشگری پایتخت خبر داد و گفت: بسته های سرمایه گذاری بررسی می شود، به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه۱۳،دومین جلسه کمیته راهبری پروژه قطب گردشگری منطقه به ریاست شهردار منطقه و با حضور جمعی از معاونین و مدیران و تعدادی از سرمایه گذاران برگزار شددر این جلسه شهردارمنطقه ۱۳ به پیگیری مصوبات جلسه قبلی منطقه و ستاد گردشگری گفت : با انعقاد تفاهم نامه ای با ستاد گردشگری شهرداری تهران ، در جهت جلب حمایت و همکاری در راستای پروژه اقدام شود. وی از اعضای کمیته خواست پیگیری اقدام لازم را در خصوص تدوین نهایی کانپچه بهره برداری توسط مناطق طبیعی و محیط زیست انجام دهند و با اشاره به پتانسیل ها و ظرفیت های گردشگری و سرمایه گذاری همچون هتل بیمارستان ،پیست موتور سواری و کارتینگ ، مزرعه گیاهان دارویی و…،مقدمات اجرایی شدن این طرح ها بررسی و در صورت نیاز با سرمایه گذاران طرح داد منعقد شود. شهردار منطقه تاکید کرد : هر هفته ۱۵ پروژه از ۵۶ پروژه تعیین تکلیف و میزان پیشرفت آن در کمیته راهبری بررسی شود.

مناسب سازی معابر منطقه ۵پایتخت سرویس شهری – با حدث میدان در معابر منطقه، سهولت تردد و بهبود دسترسی شهروندان امکانپذیر شد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۵، محمدباقراسدی معاون حمل و نقل و ترافیک منطقه با اعلام این خبر گفت: با توجه به آشنفکنی حرکتی و ترافیک بالای صبحگاهی و شامگاهی در ناحیه ۵ محله مهران ، ایجاد نظم مناسب جهت حرکت خودروها و ساماندهی این قاطع را لازم دانستیم. در همین راستا طرح مذکور در خیابان بهنام، تقاطع خیابان های فیهمی و کماتی، محدوده شهرک فرهنگیان اجرا شد. با احداث این میدان امکان گردش خودروها به سهولت فراهم شده و این امر موجب کاهش حوادث ترافیکی درمحل مذکور شد. اسدی افزود: در غالب همین طرح، به جهت تأمین ایمنی تردد عابرین پیاده و تفکیک مسیر حرکتی خودروها، در خیابان فیهمی و کماتی نیز اقدام به احداث ریغیو شد.

پل عابر پیاده ایستگاه مترو شهید صیاد شیرازی در منطقه ۷ افتتاح شد

سرویس شهری – معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری منطقه ۷ از افتتاح پل عابریپاده در مقابل ایستگاه مترو شهید صیاد شیرازی به منظور ایمن سازی تردد مسافرین و شهروندان خبر داد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۷، حمیدرضا نصیر با اعلام این مطلب افزود: اتوبان شهید شیرازی یکی از شریان های اصلی شهر تهران است که با توجه به تردد بالای شهروندان از این نقطه، احداث پل عابریپاده در مقابل ایستگاه متروی واقع در این اتوبان را در دستور کار قرار دادیم. وی با اشاره به وجود ۲۵ پل عابریپاده در سطح این منطقه، عنوان کرد: افزایش تعداد پل های عابر پیاده مکانیزه تمایل شهروندان برای استفاده از پل به منظور عبور و مرور را بیشتر می کند که نتیجه آن امنیت تردد در سطح شهر است. همچنین با کمتر شدن میزان تردد عابران پیاده در عرض معابر ترافیک شهر نیز روان تر می شود و میزان بروز حوادث کاهش می یابد.

معاون شهردار منطقه ۷ یادآور شد: احداث پل عابریپاده مکانیزه در خیابان انقلاب ایستگاه پل چوبی از دیگر برنامه هایی است که در راس اقدامات این منطقه قرار دارد و امیدواریم در آینده نزدیک به بهره برداری برسد.

وی با اشاره به وجود پله های عابریپاده مکانیزه در سطح منطقه، تصریح کرد: دیگر پل های مکانیزه عابریپاده سطح منطقه در زیر پل سیدخندان، اتوبان شهید صیاد شیرازی خیابان گوهری، بوستان جوان خیابان تهران نو، میدان امام حسین (ع)، پل روشندان و مقابل بیمارستان بوبعلی قرار دارد.

معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه دو:

جمع آوری خودروهای اسقاطی از سطح معابر منطقه ۲

سرویس شهری – معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه دو از طرح فوریتهی بسازی و مناسب سازی وجمع آوری خودروهای اسقاطی از سطح معابر منطقه وانتقال آنها به پارکینگ خبر داد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه دو، مهران جندقی با بیان اینکه با اتمام این طرح که تا پایان سال ادامه خواهد داشت بسیاری از مشکلات کوچک و بزرگ محلات به طور کامل رفع خواهد شد گفت: براساس قانون هرگونه نگهداری وسایل و اشیاء که سبب ایجاد مزاحمت برای عبور و مرور شهروندان در طول گذر کند تخلف محسوب می شود. وی گفت: در راستای اجرای ماده ۵۵ قانون شهرداری ها، خودروهای فرسوده، تابلوهای تبلیغاتی رها شده و سایر اشیا در گذر عابران توسط مامورین شهرداری از سطح شهر جمع آوری می شوند. جندقی اظهار داشت : وجود خودروهای اسقاطی در سطح معابر یکی دیگر از مهمترین عوامل ایجاد ترافیک و ناآرامیهای شهری است و وجود خودروهای فرسوده در سطح محلات ، علاوه بر ایجاد ناآرامی در منظر شهری محل تجمع حیوانات مودی نیز خواهد شد.